[bookmark: _GoBack][image: Z:\Ткаченко\ГЕРБЫ на 13.07.2017\Герб Невельск.jpg]

	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от  18.08.2023       № 1220
	г.Невельск

	О внесении изменений в Перечень государственных и муниципальных услуг, предоставление которых организуется в государственном бюджетном учреждении Сахалинской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа           от 23.01.2023 № 82

В соответствии с постановлением Правительства Сахалинской области от 14.12.2020 № 578 «Об утверждении Перечней государственных и муниципальных услуг, предоставление которых организуется в государственном бюджетном учреждении Сахалинской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» и внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства Сахалинской области» (в ред. постановлений Правительства Сахалинской области от 16.04.2021 № 153,               от 15.06.2022 № 250, от 09.01.2023 № 2, от 10.07.2023 № 363, от 11.08.2023 № 423), Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Перечень государственных и муниципальных услуг, предоставление которых организуется в государственном бюджетном учреждении Сахалинской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа от 23.01.2023         № 82:
1.1. Пункт 5.10. подраздела 5 «Земельные отношения» признать утратившим силу;
1.2. Пункт 7.1. подраздела 7 «Образование» изложить в следующей редакции:

	87.1.
	Постановка на учет и направление детей в образовательные учреждения, реализующие образовательные программы дошкольного образования
	-
	-

1.3. Пункт 7.2. подраздела 7 «Образование» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские новости» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра Невельского городского округа Ронжину Н.В.

Мэр Невельского городского округа			                            А.В. Шабельник

image1.jpeg